Протокол JФ5 ,

заседания комиссии по конц)оJIю
за организацией горячего питttния обуrающихся

МБоУ Талаrтцсллнской СШ

от 29.01.2025 г.

Присутствовtlли все Iшены комиссии в количестве 5 человек

Повестка дня.

1. РезультаТы проведенныХ мероприятий пО родительскому коЕтролю за организацией
горячего питания обучающихся школы.

Сл.vшали Паiлову А.И., председатеJUI комиссии, говорившую о том, что в p€lмKax мероприя-
тий пО родительСкому конЦ)оJIю за оргЕtнизаЦией горячего питilЕия комиссиJ{ проверила санитар-
НОе СОСТОЯНИе СТОлоВоЙ и пищеблока, ведение документации, сроки и условия хранения продук-
ТОВ IIитания, ЕЕUIичие сертификатов, соответствие реализуемьur бrпод утвержденному меню,

условиЯ соблюденИя прЕ}виЛ личноЙ гигиенЫ работниками столовой, обу.rающимися, информи-
PoBtlHHocTb родителеЙ (законньпr представителеЙ) и детеЙ о здоровом питании.

Комиссия зtшолнила оценочньй лист.

Решили: провестИ допоJIIIительнуЮ информаЦионнуЮ работУ среди родЙтелей (законньпr
представителей) и детей о здоровом питiшии и условиlIх организации пит{lния в школе

Председатель комиссии: :'",'r'o: павлова д.и.
Члены комиссии - :7-- Захарова Е,В.

.., . Тимошенкова И.П.
/ Кожемякина М.Р.---.----:.т-

i, L Агафонова Е.В